1

襄 城 县 司 法 局
关于表彰 2024 年度襄城县律师行业

先进党组织、先进个人的决定

各律师事务所:

2024 年，全县律师行业在县委、县政府的坚强领导下，坚

持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习贯

彻党的二十大和二十届三中全会精神，紧紧围绕全县经济社会

发展大局，以“做党和人民满意的好律师”主题活动为载体，

充分发挥自身职能优势，认真履行社会责任，积极参与全县法

治建设，为维护社会公平正义和襄城经济社会高质量发展贡献

了律师智慧和力量，涌现出了一批表现突出的集体和个人。为

表彰先进，树立典型，进一步激发全县律师行业的积极性和创

造性，经研究决定，特对律师行业先进党组织、公益法律服务

先进个人和法律援助工作先进个人予以表彰（见附件 1、2、3）。

希望受到表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，

再接再厉，以更高标准严格要求自己，充分发挥先进典型的示

范引领作用，当先锋、做表率，在今后工作中做出更大成绩。

全县律师行业要以受表彰的先进集体和先进个人为榜样，进一

步增强责任感和使命感，不断提高服务质量和水平，为推动全

2

县经济社会高质量发展，全面建设社会主义现代化襄城实践作

出新的更大贡献。

附件:1、2024 年度襄城县律师行业先进党组织名单

2、2024 年度襄城县公益法律服务先进个人名单

3、2024 年度襄城县法律援助工作先进个人名单

附件 1：

3

2024 年度襄城县律师行业

先进党组织名单（1 个）

河南申元律师事务所

附件 2：

4

2024 年度襄城县公益法律服务

先进个人名单(5 名)

宁永强 河南申元律师事务所主任律师

张东升 河南首山律师事务所主任律师

张航涛 河南昌如律师事务所主任律师

谷 雨 河南申元律师事务所律师

张飞翔 河南申元律师事务所律师

附件 3：

5

2024 年度襄城县法律援助工作

先进个人名单(5 名)

王冬梅 河南申元律师事务所副主任律师

赵紫光 河南申元律师事务所律师

徐帅玲 河南首山律师事务所律师

李亚敏 河南昌如律师事务所律师

孙杨杨 河南昌如律师事务所律师